D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-A
T

09
 -
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. AT456123
Thermometer aus Stahlblech verzinkt, Temperaturbereich 0...120°C, Gehäuse-Ø: 63 mm, Schaftlänge 40mm, Anschluss ½"
3. Stelle
Gehäusewerkstoff
4. Stelle
Abzeigebereich
5. Stelle
Gehäuse-Ø
6. Stelle
Schaftlänge
3. Stelle
Anschlusgröße
1. + 2. Stelle
Produkt
AT = Thermometer 4 =  Stahlblech,
      verzinkt
7 = Kunststoff, ABS
6 = Ø   63 mm
8 = Ø   80 mm
1 = Ø 100 mm
1 =   40 mm
2 =   63 mm
3 = 100 mm
4 = 150 mm
23 = ½"5 =  0 ... 120°C
3. Digit
Body material
4. Digit
Range
5. Digit
Body-Ø
6. Digit
Stem length
3. Digit
Connection size
1. + 2. Digit
Product
AT = Thermometer 4 =  sheet steel,
      galvanised
7 = plastic, ABS
6 = Ø   63 mm
8 = Ø   80 mm
1 = Ø 100 mm
1 =   40 mm
2 =   63 mm
3 = 100 mm
4 = 150 mm
23 = ½"5 =  0 ... 120°C
Ordering example: e.g. AT456123
Thermometer made of sheet steel, galvanised, Temperature range 0...120°C, Body-Ø: 63 mm, Stem length 40mm, connection size ½"
Abmessungen / Dimensions:
NG B
[mm]
D
[mm]
d1
[mm]
G
[ " ]
L1
[mm]
L2
[mm]
SW
63 14.7 62 12 G½B 40 63 100 150 61 85 122 172 19
80 14,3 79 12 G½B 40 63 100 150 61 85 122 172 19
100 15 100 12 G½B 40 63 100 150 61 85 122 172 19
NG b1
[mm]
D
[mm]
d1
[mm]
G
[ " ]
L1
[mm]
SW
63 20 63 12 G½B 40 63 100 150 19
80 21,2 80 12 G½B 40 63 100 150 19
100 23,7 100 12 G½B 40 63 100 150 19
AT7xxx23
AT4xxx23